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Fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanket
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaring, adskillelse og tildækning
af letfordærvelige fødevarer på køl og frost. Mulighed for
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Kontrolleret at
fødevarer er hævet fra gulv. Gennemgået procedurer for
genanvendelse af varer fra buffet, samt procedurer herfor.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret:
- Kølerum fremstår mangelfuldt rengjort. På vægge og loft ses
belægninger der lader sig fjerne med en finger.
- Rist ved fordamper i kølerum ses belægninger af formodet
skimmel
- Forskylle-opvaskemaskine fremstår med belægninger på
spulearm og langs kanter.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er rigtig ærgerligt, men det får vi selvfølgelig styr på med det
samme
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set generel vedligeholdelse af inventar
og udstyr, herunder skåle til buffet og ta'tøj
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling i de sidste 3 måneder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent:
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab for 1. kvartal 2023 samt overholdelse af økologiprocenten i 1. kvartal 2023.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke oplyse om leverandøren er økologigodkendt, hvilket skal kunne
dokumenteres 1 gang årligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.


